

广州港南沙四期仓储区堆场建设工程施工

中标候选人公示

广州港南沙四期仓储区堆场建设工程施工（项目编号：JG2025-3560）的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，从 2025 年 9 月 5 日 11:00 至 2025 年 9 月 9 日 00:00 止，具体情况如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	中交一航局第二工程有限公司	中交四航局第二工程有限公司	中交天津航道局有限公司
投标报价（万元）	718.876000	716.312900	718.497500
质量承诺	合格	合格	合格
工期	90 日历天	90 日历天	90 日历天
资格情况	港口与航道工程施工总承包特级	港口与航道工程施工总承包特级	港口与航道工程施工总承包特级
投标业绩	详见附件	详见附件	详见附件
项目负责人	包江山	王成	马罗
项目负责人 资质资格	港口与航道工程 一级建造师/ 鲁 1372013201504078	港口与航道工程 一级建造师/ 粤 1442020202105989	港口与航道工程 一级建造师/ 津 1122015201511311
项目负责人 业绩	详见附件	详见附件	详见附件
信用等级使用 情况	使用 A 级	使用 AA 级	使用 A 级

具体各中标候选人的投标业绩、主要人员及其他情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定。投标申请人或者其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在资格审查结果公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复、投诉书等相关资料，向项目招标投标监督部门提出书面投诉。

被否决投标的相关情况：①中海工程建设总局有限公司因为未提供安全生产考核合格证书在“交通运输部公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员信息系统”或“省级交通运输工程施工单位安管人员生产考核管理系统”上查询公开信息的网

页截图复印件或网页打印件，不符合招标文件投标人须知前附表 3.5.5 条款③要求、不符合评标办法 2.1.2 资格评审标准第（6）条要求，所以不予通过第一个信封（商务及技术文件）资格评审。

②保利长大港航工程有限公司因为未提供安全生产考核合格证书在“交通运输部公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员信息系统”或“省级交通运输工程施工单位安管人员生产考核管理系统”上查询公开信息的网页截图复印件或网页打印件，不符合招标文件投标人须知前附表 3.5.5 条款③要求、不符合评标办法 2.1.2 资格评审标准第（6）条要求；项目技术负责人未按规定在投标文件“表 8-6-1 拟委任的项目负责人和项目技术负责人资历表”中签字确认，不符合评标办法 2.1.2 资格评审标准第（6）条要求，所以不予通过第一个信封（商务及技术文件）资格评审。

异议受理部门(招标人)：广州南沙联合集装箱码头有限公司

联系地址：广州市南沙区龙穴街道龙穴大道中 18 号

联系人：罗工 联系电话：020-34662124 联系传真：/

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州市港务局

地址：广州市越秀区沿江东路 406 号

联系电话：020-83050234

招标人：广州南沙联合集装箱码头有限公司

2025 年 9 月 5 日

中标候选人的投标业绩、主要人员及其他情况：

第一中标候选人：中交一航局第二工程有限公司

九-3、 中标候选人的公示资料格式

中标候选人的公示信息如下，请投标人将投标文件中的信息汇总此处，但不作为废标依据。

(1) 人员信息

项目负责人	姓名	包江山
	建造师注册编号及注册证书编号	鲁 1372013201504078
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2015 年 4 月 3 日
	职称资格证书编号	2150827
	颁发部门	中国交通建设股份有限公司
	颁发时间	2015 年 11 月 06 日
	职称等级	高级
	个人业绩	青岛港董家口港区原油码头二期水工工程施工项目
技术负责人	姓名	孙海嵩
	职称资格证书编号	4160169
	颁发部门	中国交通建设股份有限公司
	颁发时间	2016 年 10 月 20 日
	职称等级	高级
	个人业绩	青岛港董家口港区原油码头二期水工工程施工项目

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	东营港东营港区一突堤北侧 1#~2#液体散货泊位工程一标段
2	台州市北部湾区集团现代建材产业项目码头工程
3	东营港东营港区北防波堤#5-#6 油品化工泊位工程
4	东莞港内河港区石龙作业区东莞中外运石龙码头改扩建工程一阶段
5	茂名港博贺新港区东区化工码头工程（标段一：水工及建构物）
/	/

(3) 信用等级信息

信用等级	是否使用	第几次使用
A	是	2

注：“是否使用”、“第几次使用”栏仅供申请使用 AA 或 A 级的投标人填写

(4) 信用等级使用情况汇总表

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级 (AA/A)	备注
1	广州市花都巴江货运有限公司	广州市花都巴江货运有限公司新建集装箱重箱堆场施工	2025年8月25日	A	/
2	广州南沙联合集装箱码头有限公司	广州港南沙四期仓储区堆场建设工程施工	2025年8月26日	A	/
...	/	/	/	/	/

备注:

- 1、应如实填报信用评价等级使用情况。
- 2、仅供申请承诺使用AA或A级的投标人填写。

(5) 安全目标、工期及工程质量

安全目标	工期	工程质量
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度, 确保项目建设期内安全施工、无出现大小安全生产事故和工程质量事故。	计划工期: 90 日历天, 计划开工日期: 2025 年 9 月 15 日(以监理工程师发布开工通知为准) 计划竣工日期: 2025 年 12 月 14 日	合格

第二中标候选人：中交四航局第二工程有限公司

3、九-3、 中标候选人的公示资料格式

中标候选人的公示信息如下，请投标人将投标文件中的信息汇总此处，但不作为废标依据。
(1)人员信息

项目负责人	姓名	王成
	建造师注册编号及注册证书编号	粤 1442020202105989
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2021 年 5 月 14 日
	职称资格证书编号	4210665
	颁发部门	中国交通建设集团有限公司专业技术职务评审委员会
	颁发时间	2021 年 10 月 27 日
	职称等级	高级工程师
	个人业绩	广州港南沙港区三期工程危险货物集装箱堆场工程施工
技术负责人	姓名	黄成优
	职称资格证书编号	4171635
	颁发部门	中国交通建设集团有限公司专业技术职务评审委员会
	颁发时间	2017 年 9 月 7 日
	职称等级	高级工程师
	个人业绩	惠州港荃湾港区 5 万吨级石化码头工程

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	东莞市虎门港同舟石化码头有限公司立沙岛石化公用码头扩建工程（水工工程标段）
2	珠海港高栏港区南水作业区煤炭码头升级 20 万吨级干散货码头改造工程
3	恒力石化（惠州）有限公司通用码头项目工程
4	中委合资广东石化 2000 万吨/年重油加工工程原油码头工程（码头、引桥及防波堤标段）
5	深圳液化天然气应急调峰站项目配套码头工程
/	/
/	/
/	/

(3) 信用等级信息

信用等级	是否使用	第几次使用
AA	使用	第 1 次

注：“是否使用”、“第几次使用”栏仅供申请使用 AA 或 A 级的投标人填写

(4) 信用等级使用情况汇总表

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级 (AA/A)	备注
1	广州南沙联合集装箱码头有限公司	广州港南沙四期仓储区堆场建设工程施工	2025年8月26日	AA	/
2	/	/	/	/	/
...	/	/	/	/	/

备注:

- 1、应如实填报信用评价等级使用情况。
- 2、仅供申请承诺使用AA或A级的投标人填写。



(5) 安全目标、工期及工程质量

安全目标	工期	工程质量
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度, 确保项目建设期内安全施工、无出现大小安全生产事故和工程质量事故。	计划工期: 90日历天 计划开工日期: 2025年9月15日(以监理工程师发布开工通知为准) 计划竣工日期: 2025年12月14日	合格

第三中标候选人：中交天津航道局有限公司

九-3、中标候选人的公示资料格式

中标候选人的公示信息如下，请投标人将投标文件中的信息汇总此处，但不作为废标依据。

(1) 人员信息

项目负责人	姓名	马罗
	建造师注册编号及注册证书编号	与航道工程一级建造师 津1122015201511311
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2015年12月25日
	职称资格证书编号	4190272
	颁发部门	中国交通建设集团有限公司
	颁发时间	2019年8月22日
	职称等级	高级工程师
	个人业绩	1. 大连港鲆鱼湾港区新港航道疏浚工程 2. 防城港渔港区第四作业区·402#~407#泊位港池 (停泊水域和回旋水域)清工程 3. 汕头港外航道2021-2023年度维护性疏浚工程
技术负责人	姓名	邬德宇
	职称资格证书编号	4200040
	颁发部门	中国交通建设集团有限公司
	颁发时间	2020年10月16日
	职称等级	高级工程师
	个人业绩	1. 防城港企沙港区潭油作业区进港航道一期工程

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	东营港广利港区通用码头二期工程
2	连云港港30万吨级航道二期工程航道疏浚施工项目LYG-302-H1.1标段
3	广州港深水航道拓宽工程V标段
4	唐山港京唐港区东南防波堤工程施工（二标段）
5	唐山港京唐港区25万吨级航道工程疏浚工程
6	钦州港东航道扩建工程(扩建10万吨级双向航道)二期工程调整
/	
/	

(3) 信用等级信息

信用等级	是否使用	第几次使用
A	是	6

注：“是否使用”、“第几次使用”栏仅供申请使用AA或A级的投标人填写。

(4) 信用等级使用情况汇总表

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级 (AA/A)	备注
1	广州市港务局	广州港20万吨级航道工程施工 I标段	2025年5月22 日	A	/
2	广州市港务局	广州港20万吨级航道工程施工 II标段	2025年5月22 日	A	/
3	广州港南沙港务有限公司	南沙公前新建临港汽车堆场项 目施工	2025年7月7日	A	/
4	广州南沙国际集装箱码头有 限公司	广州港南沙港区五期工程水域 疏浚及陆域形成工程施工	2025年8月23 日	A	/
5	广州市花都巴江货运有限公 司	广州市花都巴江货运有限公司 新建集装箱重箱堆场施工	2025年8月25 日	A	/
6	广州南沙联合集装箱码头有 限公司	广州港南沙四期仓储区堆场建 设工程施工	2025年8月26 日	A	/

备注:

- 1、应如实填报信用评价等级使用情况。
- 2、仅供申请承诺使用AA或A级的投标人填写。

(5) 安全目标、工期及工程质量

安全目标	工期	工程质量
严格执行有关安全生产的法律法规和 规章制度,确保项目建设期内安全施工 、无出现大小安全生产事故和工程质量 事故。	计划工期:90日 计划开工日期:2025年9月15日 (以监理单位发布开工通知为准) 计划竣工日期:2025年12月13日	合格

